
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 
Szociális és Egészségügyi Iroda 

 
Ikt.szám: 12658/2008. 
 

J a v a s l a t 

a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 24/2003. (VIII.23.) Ör. sz. rendelet 

módosítására  

 
Tisztelt Közgyőlés! 

 
A Közgyőlés, torvényben foglalt kötelezettségének eleget téve, a 2003. augusztusi ülésén 

rendeletben szabályozta a háziorvosi körzetek területi beosztását. 

 
Az önálló orvosi tevékenységrıl szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdése kimondja, 

hogy a mőködtetési jog alapján végezhetı önálló orvosi tevékenység – törvényben 

meghatározott kivétellel – csak a települési önkormányzat rendeletében szabályozott 

háziorvosi körzetben folytatható.  

 
Ugyanezen jogszabály 1. §-ának (2) bekezdés a) pontja meghatározza az önálló orvosi 

tevékenység fogalmát, mely a területi ellátási kötelezettség körében az egészségügyrıl szóló 

1997. évi CLIV. törvény szerint a háziorvos, a házi gyermekorvos, a fogorvos (a 

továbbiakban: háziorvos) által nyújtott egészségügyi ellátást jelent. 

 
A rendelet módosítását az egyes, korábban körzetben fel nem tüntetett utcák besorolása 

indokolja. A besorolások elsıdleges szempontja a területhez való tartozóság, az arányosítás 

elve. 

 
A rendeltben vastag betővel jelölt részek tartalmazzák az egyes körzeteket érintı 

változásokat. A jelen rendeletben foglaltak az érintett orvosokkal egyeztetésre kerültek.  

 
A fentiek alapján kérem Tisztelt Közgyőlést, hogy a háziorvosi körzetek meghatározásáról 

szóló 24/2003. (VIII. 28.) Ör. sz. rendelet módosításáról szóló rendeletet alkossa meg. 

 
Salgótarján, 2008. március 10. 

 
 H á r i  I l d i k ó  
 irodavezetı 



1. számú melléklet 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének  

……/2008. (III.25.) rendelete 

a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 24/2003. (VIII. 28.) Ör. sz. 

rendelet módosításáról 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. §-ának (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva és az önálló orvosi 

tevékenységrıl szóló 2000. évi II. törvény 2. §-ának (2) bekezdésében foglaltakra 

figyelemmel a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 24/2003. (VIII.28.) Ör. sz. rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

(1) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 5. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„5. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Acélgyári út, Árpád út, Ballasi B. út, Deák F. út, Derencsényi út, Dózsa Gy. 

út, Eresztvény btp., Eresztvény-Alsó, Eresztvény-Felsõ, Fácán u., Felsı vár u., Jókai 

sor, Kaszinó sor, Madách I. út, Medvesi út, Mikes K. út, Nádas u., Orgona út, Salgó út 

1-29-ig, Salgópuszta, Toldi út, Törökvész u, Újbánya tp., Vár út.”  

 

(2) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 6. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„6. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Bem út 7. és 2-12-ig, Játszó út, Meredek út 2-40-ig és 1-41-ig, Rákóczi út  

26-38-ig és 23-43-ig, Szent Flórián tér, Szerpentin út 5-17-ig és 2-28-ig, Tanács út 1-

5-ig.”  

 

 

 

 

 



 2 

(3) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 7. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„7. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: II. András király út , Andrásakna tp., Állomás út, Baglyasi út, Bajcsy-Zs. út 

63-tól végig, Bóna K. Károly út, Csokonai út 2-6-ig, Dûlõ u., Erkel F. út és köz, 

Frankel L. út, Furák T. köz, Fülemüle út, Gárdonyi G. út, Jakubi u., Kakukk J. út, 

Katalin u., Kertész u., Kisvasút u., Nagy S. út, Petõfi út, Rákóczi út 113-tól végig és 

136-tól végig, Régiposta u., Somoskõi tanya,  Temetõ út, Vasút út, Vásártér út.”  

 

(4) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 8. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„8. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Dobó K. út és köz 2-tõl végig, Faiskola út, Forgách út, Forgách tp., Irinyi 

út, Kazári út, Kovácshegy köz, Kutaspuszta, Liszt F. út, Mikóvölgyi út, Munkás út, 

Sástópuszta, Somlyói út 2. 3. 4.,  Szérûskert út  végig,  Szigetpuszta,  Téglagyár köz, 

Újakna út és tp., Vasvári P. út és köz.”  

 

(5) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 9. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„9. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Akácos út, Alpári Gy. u., Bátki J. u., Béke út, Bugát P. út, Dér u., Építõk u., 

Fenyves út, Harmat u., Határ út, Hegyi út, Ilona út,  Izsó M. út, Jónásch krt., Kandó K. 

út, Kisfaludy S. út, Kohász-stadion, Liliom út, Mûvész köz, Nádasdi krt., 

Pécskõpuszta és köz, Rózsa F. út, Rudolfi út, Salakhegy út, Salgó út  31-65-ig és 2-tõl 

végig, Somogyi B. út, Tarjáni út 1-43-ig és 2-tõl végig, Táncsics M. út, Tározó út, 

Zagyvarakodó, Zalka M. út..”  

 

(6) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 10. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„10. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Arany J. út 2-10-ig és 3-9-ig, Fõ tér, Kistarján út 8., Március l5. út, Pécskõ út 

2 - 6 ig, Rákóczi út  2-10-ig, Rákóczi út 5.”  

(7) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 12. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 



 3 

„12. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Akna tp., Déryné út 25., Hársfa út, Centrál köz, Hõsök útja 20-50-ig és 31-

65-ig, Radnóti köz, Szánas alja, Zöldfa út.”  

 

(8) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 13. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„13. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Asztalos J. út, Beatrix u., Budavölgy u., Corvina u., Csalános u., Csernik-

völgy, Farkasbükk út, Feketesereg út, Fenyvesalja út, Fénykõ út, Határõr út, Holló u., 

Homok u., Huszita u., Iskola u., Kis-Ponyi puszta, Mátyás király u., Nagykert út, 

Nagy-Ponyipuszta , Ötvözetgyár út, İrhegy út, Petikláza, Posta út, Rónai út, Sallai út, 

Szilváskõ puszta, Tarjáni út 45-53-ig, Vadvirág út, Vajda J. út, Vasas út, Váralja út, 

Zagyva út, Zagyvafõ út.”  

 

(9) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 16. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„16. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Csillag u., Füleki út 72-tõl végig és 59-tõl végig, Gedõcpuszta, Kékkõi u., 

Kõmûves köz, Madzsar J. u., Sebaji út, Vadaskert, Vadaskerti út, Ybl M. út 1-51-ig, és 

2-84-ig.”  

 

(10) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 20. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„20. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Alkotmány út 2-6-ig, 1-9-ig, és 18-20-ig, Füleki út 2-70-ig és 1-57-ig, 

Gizella út, Kassai sor, Liget út, Losonci út, Május 1. út,  Pipishegy út.”  

 

(11) A Rendelet 1. számú mellékletében szereplı 24. számú felnıtt háziorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„24. számú felnıtt háziorvosi körzet 

Területe: Almafa út, Áfonya u., Bajcsy Zs. út 1-61-ig és 2-tõl végig, Barack út, Bartók 

B. út, Ciklámen u., Csille köz, Dobó K. út és köz  1-39-ig, Egri út, Erzsébet tér, 

Fazekas M. út, Galagonya u., Gesztenye u., Hanga u., Hérics u., Jázmin u., Katona 

J. út, Kökény út, Meggyfa u., Meredek út 1., Mogyoró u., Munkásotthon tér, Nap u., 



 4 

Nefelejcs út, Nyár u., Pécskõ út 1-3., Pécskı-Szilvás-Barackos, Pipacs u., Ribizli u., 

Somlyói út 1. és 5-tõl végig, illetve 6-tól végig, Szerpentin út 3., Teréztáró út, Vájár 

út, Virág út, Völgyhíd út, Zsálya u.” 

 

(12) A Rendelet 2. számú mellékletében szereplı 3. számú házi gyermekorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével  a következık szerint módosul: 

„3. számú gyermekorvosi körzet 

Területe: II. András király út, Acélgyári út páros oldala, Alagút út, Alkotmány út 7 

- 9-ig és 18-20-ig, Alsó-idegér, Barack u., Bányász út, Bem út 2 - 18-ig, Bereczki M. 

út, Berkenye köz, Corvin út, December 8. tér, Domb út, Erdész út, Erzsébet tér, Felsı-

idegér, Gerber F. köz, Játszó út, Karancs út, Kassai sor 4 - 8-ig és 26., 30., Kisvasút 

u., Kıvirág út, Kun út, Lıwy S. út, Meggyfa u., Mezei út, Mogyoró u., Rákóczi út 

23 - 43-ig és 26 - 38-ig, Szeder köz, Szerpentin út 2-12-ig, Tanács út, Úttörık út, 

Virágos út, Zagyvai rakodó, Zsálya u.” 

 

(13) A Rendelet 2. számú mellékletében szereplı 4. számú házi gyermekorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével  a következık szerint módosul: 

„4. számú gyermekorvosi körzet 

Területe: Andrásakna tp., Baglyasi út, Bóna K. Károly út, Csille köz, Dobó K. út és 

köz, Dûlõ út, Egri út, Erkel F. út és köz, Forgách A. út és tp., Frankel L. út, Furák T. 

köz, Fülemüle út, Gárdonyi G. út, Irinyi J. út, Jakubi út, Kakukk J. út, Katalin út, 

Kazári út, Kovácshegy köz, Liszt F. út, Máv-külsõ, Mikóvölgyi út, Munkás út, Petõfi 

út 40-tõl végig és 39-tõl végig, Rákóczi út 52-tõl 184-ig és 81 - tõl 129-ig, Somlyói út, 

Szerpentin út 14 - 52-ig és 3 - 47-ig, Szérüskert út, Temetõ út, Teréztáró út, Téglagyár 

köt, Újakna tp., Újaknai út, Vasvári P. út és köz, Vájár út, Virág utca, Völgyhíd út.”  

 

(14) A Rendelet 2. számú mellékletében szereplı 6. számú házi gyermekorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„6. számú gyermekorvosi körzet 

Területe: Batsányi út, Bercsényi út, Bródi S. út, Budapesti út 2/B-tõl végig és 1 - 51-

ig, Csokonai út, Déryné út 3 - 15-ig és 15/A, 15/B, Egressy B. út, Eötvös L. út, Esze 

T. út, Gagarin út, Haris köz, Honvéd út, Kálmán I. út, Kölcsey F út, Lakatos P. út, 

Makarenkó út, Mandula út, Nagymezõ út, Patakpart út, Petõfi út 2 - 38-ig és 5 - 37-ig, 

Réka köz, Rózsafa út, Sugár út, Szabó E. út, Viola út.” 



 5 

 

(15) A Rendelet 2. számú mellékletében szereplı 7. számú házi gyermekorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„7. számú gyermekorvosi körzet 

Területe: Akácos út, Alpári Gy. u., Arany J. út 2 - 70-ig és 3 - 13-ig, Asztalos J. út, 

Bátki J. út, Béke út, Budavölgy út, Bugát P. út, Corvina út, Csalános út, Dózsa Gy. út, 

Építõk út, Farkasbükk út, Feketesereg út, Fenyves út, Fenyvesalja út, Fénykõ út, 

Harmat utca, Határ út, Határõr út, Hegyi út, Holló út, Homok út, Huszita út, Ilona út, 

Iskola út, Izsó M. út, Jónásch krt., Kaszinó sor, Kisfaludy S. út, Kohász Stadion, 

Kisponyi-puszta, Nagyponyi-puszta, Liliom út, Losonci út, Március 15. út 14 - 34-ig, 

Mátyás király út, Mûvész köz, Nagykert út, Nádasdi krt., Ötvözetgyár út, Õrhegy út, 

Pécskõ út 2., Pécskõpuszta, Posta út, Rákóczi út 2 - 10-ig, Rónai út, Rózsa F. út, 

Rudolfi út, Salakhegy út, Salgó út 38 - 66-ig és 5 - 65-ig, Sallai út, Somogyi B. út, 

Szilváskõpuszta, Tarjáni út, Táncsics út, Tározó út, Vadvirág út, Vajda J. út, Vasas út, 

Váralja út, Zagyva út, Zagyvafõ út, Zalka M. út.”  

 

(16) A Rendelet 2. számú mellékletében szereplı 8. számú házi gyermekorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„8. számú gyermekorvosi körzet 

Területe: Acélgyári út páratlan oldala, Báthori I. út, Beszterce tér, Béke krt., Camping 

út, Füleki út, Gedıci u., Gedıcpuszta, Görbe út, Kékkıi út, Kımőves köz, Madzsar J. 

út, Medves krt. 2 - 98-ig és 5 - 63-ig, Mikszáth K. út, Móricz Zs. út, Ruhagyári út 2 - 

30-ig, és 1 - 11-ig., Salgó út 1 - 3-ig és 4 - 8/D-ig, Sebaji út, Teraszos út, Ybl M. út 53 

- 61-ig és 102 - 104-ig, Vadaskert és Vadaskerti út, Zrínyi M. út.”  

 

(17) A Rendelet 2. számú mellékletében szereplı 9. számú házi gyermekorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„9. számú gyermekorvosi körzet 

Területe: Akna telep, Centrál köz, Déryné út 2 - 28-ig és 15/B és 17 - 25-ig, Hársfa 

út, Hõsök útja, Szánas alja, Zöldfa út.”  

 

 

 

 



 6 

(18) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 3. számú fogorvosi körzet területi beosztása 

2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„3. számú fogorvosi körzet 

 Területe: a 10. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl: Rákóczi út 2 -10., Rákóczi út 5. 

 a 11. számú felnıtt háziorvosi körzet: Batsányi út 1-19-ig és 2-20-ig, Csokonai út 1-tõl 

végig és 8-tól végig, Egressy B. út, Eötvös L. út, Kálmán I. út, Kölcsey út, Lakatos P. 

út, Mandula u.,   Nagymezõ u., Patakpart u., Réka köz, Rózsafa út, Sugár út, Szabó E. 

út, Tóth-tanya, Viola u.; 

 a 16. számú felnıtt háziorvosi körzet: Csillag u., Füleki út 72-tõl végig és 59-tõl 

végig, Gedõcpuszta, Kékkõi u., Kõmûves köz, Madzsar J. u., Sebaji út, Vadaskert, 

Vadaskerti út, Ybl M. út  1-47-ig , 51. és  2-84-ig.”  

 

(19) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 4. számú fogorvosi körzet területi beosztása 

2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„4. számú fogorvosi körzet 

Területe: a 2. számú felnıtt háziorvosi körzet: Ady E. út, Aknász út, Alsó-Idegér, 

Bányász út, Bem út 22., Bereczki M. út, Berkenye köz, Corvin út, Domb u., 

Dugdelpuszta, Erdész út, Felsõ-Idegér, Gerber F. köz, Gyurtyános, Karancs u., Kõvár 

út, Kõvirág út, Kun u., Mezei út, Szeder köz, Világospuszta, Virágos u.,Zemlinszky 

u.; 

a 13. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl:  Budavölgy u.,  Csalános u., Csernik-völgy, 

Feketesereg út, Homok u., Huszita u., Iskola u., Kis-Ponyi puszta, Mátyás király u.,   

Nagykert út, Nagy-Ponyipuszta, Ötvözetgyár út, Petikláza, Sallai út, Tarjáni út 45-53-

ig, Vadvirág út; 

a 20. számú felnıtt háziorvosi körzet: Alkotmány út 2-6-ig, 1-9-ig, és 18-20-ig, 

Füleki út 2-70-ig és 1-57-ig, Gizella út, Kassai sor, Liget út, Losonci út, Május 1. út,  

Pipishegy út.”  

 

(20) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 6. számú fogorvosi körzet területi beosztása 

2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„6. számú fogorvosi körzet 

Területe: a 6. számú felnıtt háziorvosi körzet: Bem út 7. és 2-12-ig, Játszó út, 

Meredek út 2-40-ig és 1-41-ig, Rákóczi út  26-38-ig és 23-43-ig, Szent Flórián tér, 

Szerpentin út 5-17-ig és 2-28-ig, Tanács út 1-5-ig; 



 7 

a 8. számú felnıtt háziorvosi körzet: Dobó K. út és köz 2-tõl végig, Faiskola út, 

Forgách út, Forgách tp., Irinyi út, Kazári út, Kovácshegy köz, Kutaspuszta, Liszt F. 

út, Mikóvölgyi út, Munkás út, Sástópuszta, Somlyói út 2. 3. 4.,  Szérûskert út  végig, 

Szigetpuszta, Téglagyár köz, Újakna út és tp., Vasvári P. út és köz; 

a 24. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl: Ciklámen u., Dobó K. út és köz 1-39-ig, 

Egri út, Galagonya u., Hérics u., Mogyoró u., Munkásotthon tér, Pécskı-Szilvás-

Barackos, Somlyói út 1. és 5-tõl végig, illetve 6-tól végig, Vájár út, Zsálya u.” 

 

(21) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 8. számú fogorvosi körzet területi beosztása 

2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„8. számú fogorvosi körzet 

Területe: az 5. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl:  Árpád út, Ballasi B. út, Deák F. 

út, Derencsényi út, Eresztvény btp., Eresztvény-Alsó, Eresztvény-Felsõ, Fácán u., 

Felsı vár u., Jókai sor, Madách I. út, Medvesi út, Mikes K. út, Nádas u., Orgona út, 

Salgópuszta, Törökvész u, Újbánya tp., Vár út; 

a 17. sz. felnıtt háziorvosi körzet: Bajza J. u., Csörgı-bányatelep, Juhász Gy. út, 

Köves u., Kıbánya u., Lovassy köz, Magyar-bányatelep, Nyerges u., Partizánok útja, 

Perczel M. út, Sátorhegy u., Somoskıi u., Szemere B. u., Vároldal u., Wesselényi u.”  

 

(22) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 9. számú fogorvosi körzet területi beosztása 

2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„9. számú fogorvosi körzet 

Területe: az 1. számú felnıtt háziorvosi körzet: Fáy A. krt. 

a 7. számú felnıtt háziorvosi körzet: II. András király út , Andrásakna tp., Állomás 

út, Baglyasi út, Bajcsy-Zs. út 63-tól végig, Bóna K. Károly út, Csokonai út 2-6-ig, 

Dûlõ u., Erkel F. út és köz, Frankel L. út, Furák T. köz, Fülemüle út, Gárdonyi G. út, 

Jakubi u., Kakukk J. út, Katalin u., Kertész u., Kisvasút u., Nagy S. út, Petõfi út, 

Rákóczi út 113-tól végig és 136-tól végig, Régiposta u., Somoskõi tanya,  Temetõ út, 

Vasút út, Vásártér út.; 

a 24. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl:  Pécskõ út 1- 3., Meredek út 1.; 

a 10. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl:  Kistarján út 8.”  

 

 



 8 

(23) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 10. számú fogorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„10. számú fogorvosi körzet 

Területe: a 13. számú felnıtt házirovosi körzetbıl:  Asztalos J. út, Beatrix út, Corvina 

u., Farkasbükk út,  Fenyvesalja út, Fénykõ út, Határõr út, Holló u., Õrhegy út, Posta 

út, Rónai út,  Szilváskõ puszta, Vajda J. út, Vasas út, Váralja út, Zagyva út, Zagyvafõ 

út; 

a 19. számú felnıtt háziorvosi körzet: Bercsényi út, Déryné út 3-23-ig és 2-28-ig, 

Gorkij krt. A/11., A/15. és A/16. (számozás 37-85 / b-ig és 52-64-ig), Makarenkó út 1-

65-ig és 8-94-ig; 

a 24. számú felnıtt háziorvosi körzetbıl:  Almafa út, Áfonya u., Bajcsy Zs. út 1 - 

61-ig és 2-tõl végig, Barack út, Bartók B. út, Csille köz, Fazekas M. út, Gesztenye u., 

Hanga u., Jázmin u., Katona J. út, Kökény út, Málna út, Meggyfa út, Nap út, 

Nefelejcs út, Nyár út, Pipacs u., Ribizli u., Szerpentin út 3., Teréztáró út, Virág út, 

Völgyhíd út.”  

 

(24) A Rendelet 3. számú mellékletében szereplı 11. számú fogorvosi körzet területi 

beosztása 2008. április 1-jével a következık szerint módosul: 

„11. számú fogorvosi körzet 

Területe: a 4. számú felnıtt háziorvosi körzet: Alagút út, December 8. tér, Huta u., 

Lõwy S. út, MÁV Külsõ, Munkácsy M. út, Pályaudvar út,  Rákóczi út 45-111-ig és  

42-134-ig, Szerpentin út 1., Tanács út  2-10-ig és 11., Úttörõk út, Vasöntõ út; 

a 12. számú felnıtt háziorvosi körzet: Akna tp., Déryné út 25., Hársfa út, Centrál 

köz, Hõsök útja 20-50-ig és 31-65-ig, Radnóti köz, Szánas alja, Zöldfa út,  

továbbá Gyermekkert út.”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

2. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Jelen rendelet 2008. április 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejőleg a háziorvosi körzetek meghatározásáról 

szóló 24/2003. (VIII.28.) Ör. sz. rendeletet módosító 18/2006. (V.25.) számú rendelet 1. § (4) 

bekezdése, a 20/2006. (VI.29.) számú rendelet 1. § (1) – (3) bekezdései, valamint a 12/2007. 

(IV.24.) számú rendelet 1. § (2) bekezdése hatályát veszti. 

 

Salgótarján, 2008. március 25. 

 

 

 Székyné dr. Sztrémi Melinda  dr. Kádár Zsombor 
 polgármester  jegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
Általános indokolás 

a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 24/2003. (VIII.28.) rendeletet módosító 

…../2008. (III. 25.) rendelethez 

 

A rendelet módosítását az egyes, korábban körzetben fel nem tüntetett utcák besorolása 

indokolja. A besorolások elsıdleges szempontja a területhez való tartozóság, az arányosítás 

elve. 

Részletes indokolás 

 

a rendelet 1. §-ához 

 
Jelen szakasz (1) – (11) bekezdése a felnıtt háziorvosi körzetek, (12) – (17) bekezdése a házi 

gyermekorvosi körzetek és a (18) – (24) bekezdése a fogorvosi körzetek módosítását 

tartalmazza.  

 

a rendelet 2. §-ához 

 
Jelen szakasz a hatályba léptetı és hatályon kívül helyezı rendelkezéseket tartalmazza. 
 


